
1 

ZARZĄDZENIE Nr 186/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), w związku z art. 5b oraz art. 15 

ust. 2a ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert, składanych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty uprawnione określone w art. 3 ust. 3 ustawy, zwane 

dalej „organizacjami pozarządowymi”, w trybie otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez 

Wojewodę Łódzkiego, na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia. 

 

§ 2. W skład komisji konkursowej, zwanej dalej „komisją”, wchodzą: 

1) Dyrektor Wydziału Zdrowia; 

2) trzech przedstawicieli oddziału zdrowia publicznego Wydziału Zdrowia; 

3) przedstawiciel oddziału ratownictwa medycznego Wydziału Zdrowia; 

4) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy. 

 

§ 3. Przedstawicieli oddziałów do składu danej komisji wskazuje każdorazowo 

kierownik oddziału. Wskazane osoby powiadamiane są za pośrednictwem EZD o terminie 

posiedzenia komisji oraz zasadach otwartego konkursu.  

 

§ 4. Przedstawiciele organizacji pozarządowych zapraszani są do udziału w pracach 

komisji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi https://www.gov.pl/web/uw-lodzki/konkursy informacji o naborze. Osoby zgłoszone 

do składu danej komisji powiadamiane są o terminie posiedzenia komisji za pośrednictwem 

poczty elektronicznej lub telefonicznie. 

 

https://www.gov.pl/web/uw-lodzki/konkursy


2 

§ 5. Komisja może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, w przypadku wystąpienia 

okoliczności wskazanych w art. 15 ust. 2da ustawy. 

 

§ 6. 1. Funkcję Przewodniczącego komisji powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Zdrowia. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego komisji, jego obowiązki pełni 

członek komisji wskazany przez Przewodniczącego komisji.  

3. Przewodniczący komisji wskazuje termin posiedzenia komisji. 

 

§ 7. Dla ważności decyzji podejmowanych przez komisję wymagana jest obecność na 

posiedzeniu co najmniej połowy liczby członków komisji. 

 

§ 8. Wszyscy członkowie komisji, po uprzednim zapoznaniu się z wykazem oferentów 

przystępujących do danego konkursu, składają oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 9. Komisja rozpatrując oferty: 

1) ocenia możliwości realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową; 

2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym 

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których  

organizacja pozarządowa będzie realizować zadanie publiczne; 

4) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową udział środków finansowych 

własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

5) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową wkład rzeczowy, osobowy, w tym 

świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

6) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań w przypadku organizacji 

pozarządowych, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc 

pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków. 

 



3 

§ 10. Czynności komisji są protokołowane. Protokół z prac komisji, wraz z listą ofert, 

na które proponuje się udzielenie dotacji, przedkłada się Wojewodzie Łódzkiemu do 

zatwierdzenia niezwłocznie po zakończeniu prac. 

 

§ 11. Obsługę organizacyjno-techniczną komisji zapewnia oddział zdrowia 

publicznego Wydziału Zdrowia. 

 

§ 12.  Traci moc Zarządzenie Wojewody Łódzkiego Nr 134/2019 z dnia 17 maja 

2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

        



4 

         Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia Nr 186/ 2021 

          Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 2021 r. 

        

        Łódź, dnia ….......................2021 r. 

 

 

 

…............................................................. 

 imię i nazwisko 

 

 

…................................................................................................................................................... 

     tytuł zadania publicznego 

 

 

     OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że podlegam/ nie podlegam* wyłączeniu, na podstawie art. 24 ust.1 Kodeksu 

postępowania administracyjnego, do udziału w pracach komisji konkursowej powołanej do 

opiniowania ofert składanych w trybie otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez 

Wojewodę Łódzkiego w dniu …............, na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia. 

 

        …............................................ 

         podpis składającego oświadczenie 

* - niepotrzebne skreślić 


